



TRW Stockbrokers Limited

(Member of The Nigerian Stock Exchange)
62/64, Campbell Street
4th Floor, Kajola House,
Lagos, Nigeria.

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

June 13, 2018

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ACCESS	10.65	10.90	11.00	10.65	10.65			146	26,284,243	282,268,219.95	10.74
2	AFRINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			9	23,300,000	4,660,000.00	0.20
3	AFRIPRUD	4.30	4.30	4.35	4.25	4.25	-0.05	-1.16	67	72,104,145	312,595,184.89	4.34
4	AGLEVENT	0.51	0.49	0.49	0.49	0.49	-0.02	-3.92	3	154,538	76,032.02	0.49
5	AICO	0.65	0.66	0.67	0.62	0.62	-0.03	-4.62	39	2,885,368	1,853,960.75	0.64
6	AIRSERVICE	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50			5	13,726	59,021.80	4.30
7	ALEX	9.20	9.20	9.20	9.20	9.20			3	209	1,828.75	8.75
8	ARBICO	4.79	4.79	4.79	4.79	4.79			3	160	766.40	4.79
9	BERGER	8.55	8.55	8.55	8.55	8.55			7	57,009	465,771.55	8.17
10	BETAGLAS	87.35	87.35	87.35	87.35	87.35			6	501	42,585.00	85.00
11	BOCGAS	4.21	4.21	4.21	4.21	4.21			5	8,456	37,375.52	4.42
12	CADBURY	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00			29	49,405	643,202.15	13.02
13	CAP	36.80	36.80	36.80	36.80	36.80			2	2,655	92,925.00	35.00
14	CAPHOTEL	3.10	3.10	3.10	3.10	3.10			2	257	804.41	3.13
15	CAPOIL	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			2	1,676	536.32	0.32
16	CAVERTON	2.22	2.16	2.16	2.16	2.22			19	402,000	903,232.00	2.25
17	CCNN	26.50	26.45	27.50	27.50	27.50	1.00	3.77	44	369,598	10,039,427.00	27.16
18	CHAMPION	1.99	2.06	2.00	2.00	2.00	0.01	0.50	12	334,233	667,586.22	2.00
19	CILEASING	1.68	1.65	1.65	1.65	1.65	-0.03	-1.79	17	804,926	1,322,725.87	1.64
20	CONOIL	32.00	32.00	32.00	32.00	32.00			32	80,895	2,505,125.45	30.97
21	CONTINSURE	1.44	1.43	1.43	1.43	1.43	-0.01	-0.69	7	434,000	622,975.00	1.44
22	CORNERST	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			2	40,000	13,600.00	0.34
23	CUSTODIAN	5.02	5.02	5.02	5.02	5.02			3	100,850	531,479.50	5.27
24	CUTIX	3.14	3.14	3.14	3.14	3.14			1	1,000	3,290.00	3.29
25	CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54			1	50	133.00	2.66
26	DAARCOMM	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			1	2,000	920.00	0.46
27	DANGCEM	239.00	239.00	239.00	239.00	239.00			30	1,152,461	275,294,901.30	238.88
28	DANGFLOUR	10.70	10.85	10.80	10.60	10.60	-0.10	-0.93	66	741,922	7,923,381.75	10.68
29	DANGSUGAR	19.50	20.20	20.20	19.00	19.00	-0.50	-2.56	64	4,605,268	91,567,916.30	19.88
30	DIAMONDBNK	1.60	1.60	1.60	1.52	1.52	-0.08	-5.00	76	6,001,595	9,351,385.42	1.56
31	ELLAHLAKES	4.26	4.26	4.26	4.26	4.26			1	114	461.70	4.05
32	EQUITYASUR	0.22	0.23	0.23	0.23	0.23	0.01	4.55	1	100,000	23,000.00	0.23
33	ETERNA	5.97	6.26	6.26	6.00	6.00	0.03	0.50	15	544,936	3,335,854.96	6.12
34	ETI	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			49	328,903	6,567,858.80	19.97
35	FBNH	11.20	11.20	11.10	10.80	10.90	-0.30	-2.68	256	21,984,026	240,364,291.60	10.93
36	FCMB	2.30	2.39	2.39	2.32	2.32	0.02	0.87	30	905,599	2,116,587.32	2.34
37	FIDELITYBK	2.30	2.35	2.36	2.31	2.31	0.01	0.43	125	9,103,141	21,130,994.32	2.32
38	FIDSON	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			2	1,427	8,187.00	5.74
39	FIRSTALUM	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			4	50,203	20,582.48	0.41
40	FLOURMILL	32.30	33.00	32.65	32.30	32.65	0.35	1.08	76	3,993,144	129,210,223.10	32.36
41	FO	37.00	37.00	37.00	37.00	37.00			32	133,559	4,893,090.25	36.64
42	FTNCOCOA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	86,500	17,300.00	0.20
43	GLAXOSMITH	19.20	19.20	19.20	19.20	19.20			23	65,225	1,242,617.50	19.05
44	GUARANTY	41.50	41.05	41.60	41.05	41.50			165	7,940,218	329,479,428.50	41.50
45	GUINNESS	97.00	97.00	97.00	97.00	97.00			21	65,336	6,229,588.00	95.35
46	HMARKINS	0.29	0.28	0.28	0.28	0.29			14	531,007	153,922.03	0.29
47	HONYFLOUR	2.35	2.39	2.39	2.39	2.39	0.04	1.70	26	450,668	1,069,492.88	2.37
48	IKEJAHOTEL	2.61	2.74	2.74	2.74	2.61			16	143,701	380,617.74	2.65
49	INFINITY	1.42	1.42	1.42	1.42	1.42			2	371	500.85	1.35
50	INITSPLC	0.76	0.76	0.76	0.76	0.76			2	510	387.60	0.76
51	INTBREW	41.75	41.75	41.75	41.75	41.75			12	41,507	1,661,509.25	40.03
52	INTENEGINS	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			1	1,218	487.20	0.40

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	JAIZBANK	0.66	0.68	0.68	0.68	0.68	0.02	3.03	10	501,787	341,169.16	0.68
54	JAPAUOIL	0.34	0.35	0.36	0.34	0.36	0.02	5.88	173	21,351,410	7,456,383.93	0.35
55	JBERGER	27.50	27.50	27.50	27.50	27.50			15	8,976	245,056.00	27.30
56	LASACO	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37			7	51,511	18,558.07	0.36
57	LEARNAFRCA	1.44	1.51	1.51	1.51	1.51	0.07	4.86	7	208,000	313,940.00	1.51
58	LINKASSURE	0.88	0.86	0.87	0.86	0.87	-0.01	-1.14	12	593,200	513,469.36	0.87
59	LIVESTOCK	0.87	0.87	0.87	0.87	0.87			5	78,050	64,781.50	0.83
60	MANSARD	2.49	2.49	2.52	2.49	2.52	0.03	1.20	6	5,714,647	14,237,006.10	2.49
61	MAYBAKER	2.45	2.45	2.45	2.45	2.45			20	1,293,830	3,168,915.20	2.45
62	MBENEFIT	0.34	0.33	0.33	0.33	0.33	-0.01	-2.94	17	2,033,454	671,806.32	0.33
63	MOBIL	183.00	183.00	183.00	183.00	183.00			29	19,014	3,410,590.00	179.37
64	MRS	34.25	34.25	34.25	34.25	34.25			15	6,502	217,740.30	33.49
65	NAHCO	4.20	4.20	4.20	4.20	4.20			16	225,206	921,121.72	4.09
66	NASCON	23.10	23.00	23.05	23.00	23.00	-0.10	-0.43	106	7,322,410	168,321,678.80	22.99
67	NB	117.10	117.40	118.00	115.00	115.00	-2.10	-1.79	140	766,116	88,862,487.60	115.99
68	NEIMETH	0.63	0.60	0.63	0.60	0.63			8	1,304,800	795,480.00	0.61
69	NEM	2.62	2.51	2.62	2.51	2.54	-0.08	-3.05	32	1,977,636	5,027,501.20	2.54
70	NESTLE	1,495.00	1,495.00	1,495.00	1,495.00	1,495.00			98	154,884	232,310,229.80	1,499.90
71	NIGERINS	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			5	4,812	1,203.00	0.25
72	NPFMCRFBK	1.72	1.76	1.76	1.76	1.76	0.04	2.33	13	267,190	452,644.90	1.69
73	NSLTECH	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			1	200	92.00	0.46
74	OANDO	6.90	7.20	7.00	6.85	6.85	-0.05	-0.72	75	1,939,008	13,389,710.90	6.91
75	OKOMUOIL	82.00	78.00	78.00	78.00	82.00			11	12,651	1,018,566.90	80.51
76	PRESCO	73.70	73.70	73.70	73.70	73.70			10	67,508	4,860,639.50	72.00
77	PRESTIGE	0.61	0.64	0.64	0.64	0.64	0.03	4.92	4	100,210	64,134.40	0.64
78	PZ	20.75	20.75	20.75	20.75	20.75			18	156,789	3,096,601.50	19.75
79	REDSTAREX	5.95	5.95	5.95	5.95	5.95			8	22,370	137,694.00	6.16
80	REGALINS	0.26	0.25	0.26	0.24	0.26			25	2,286,850	570,464.49	0.25
81	ROYALEX	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			4	54,428	18,994.12	0.35
82	SEPLAT	769.00	769.00	769.00	769.00	769.00			4	505	369,073.10	730.84
83	SKYEBANK	0.76	0.75	0.76	0.73	0.73	-0.03	-3.95	26	2,208,565	1,631,892.91	0.74
84	SOVRENINS	0.26	0.27	0.27	0.27	0.27	0.01	3.85	4	413,198	111,525.72	0.27
85	STACO	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			1	100	46.00	0.46
86	STANBIC	48.60	48.75	48.75	48.50	48.50	-0.10	-0.21	48	2,917,957	142,137,558.30	48.71
87	STANBICETF30	123.00	122.50	122.50	118.00	118.00	-5.00	-4.07	3	224	26,972.00	120.41
88	STDINSURE	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			2	1,260	504.00	0.40
89	STERLNBANK	1.38	1.38	1.41	1.33	1.41	0.03	2.17	38	13,259,160	18,220,702.81	1.37
90	TANTALIZER	0.36	0.36	0.36	0.36	0.36			2	200	70.00	0.35
91	TOTAL	193.30	193.30	193.30	193.30	193.30			9	3,469	703,860.10	202.90
92	TOURIST	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			4	1,100	3,663.00	3.33
93	TRANSCOHOT	7.45	7.45	7.45	7.45	7.45			2	11,000	78,100.00	7.10
94	TRANSCORP	1.46	1.50	1.50	1.45	1.48	0.02	1.37	63	5,317,110	7,776,179.97	1.46
95	TRANSEXPR	0.82	0.82	0.82	0.82	0.82			2	200	164.00	0.82
96	UACN	14.70	14.70	14.70	14.70	14.70			25	85,613	1,222,952.55	14.28
97	UAC-PROP	2.01	2.11	2.11	2.11	2.11	0.10	4.98	7	211,213	445,505.03	2.11
98	UBA	11.10	11.10	11.20	10.90	10.95	-0.15	-1.35	131	90,615,507	998,227,612.35	11.02
99	UBN	6.10	6.40	6.40	6.20	6.20	0.10	1.64	50	14,422,950	89,592,226.05	6.21
100	UCAP	3.29	3.15	3.29	3.16	3.16	-0.13	-3.95	98	78,685,654	258,348,220.58	3.28
101	UNILEVER	55.00	53.00	53.00	53.00	55.00			34	183,983	9,745,281.10	52.97
102	UNIONDICON	13.45	13.45	13.45	13.45	13.45			1	50	640.00	12.80
103	UNITYBNK	0.92	0.88	0.88	0.88	0.88	-0.04	-4.35	18	425,708	379,703.84	0.89
104	UPL	2.30	2.30	2.30	2.30	2.30			10	51,223	115,422.06	2.25
105	VERITASKAP	0.33	0.34	0.35	0.33	0.33			9	801,695	268,576.30	0.34
106	VETINDEF	20.01	20.17	20.17	20.17	20.17	0.16	0.80	1	10	201.70	20.17
107	VITAFOAM	3.20	3.20	3.20	3.20	3.20			21	311,624	951,221.65	3.05
108	WAPCO	39.00	37.50	39.10	39.00	39.00			135	2,462,591	96,070,901.95	39.01
109	WAPIC	0.50	0.49	0.49	0.49	0.49	-0.01	-2.00	28	642,259	313,846.80	0.49
110	WEMABANK	0.72	0.74	0.74	0.74	0.74	0.02	2.78	33	933,621	691,442.14	0.74
111	ZENITHBANK	27.20	27.20	27.15	26.65	26.75	-0.45	-1.65	245	7,597,788	204,654,545.90	26.94